
Ergebnisliste

36. Karlsfelder Seelauf am 22.09.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Straßenlauf - 10 km männlich

001. 001. M30 4841 Friedrich Danilo 1980 TSV Gräfelfing 00:34:37

002. 001. M 366 Wagner Benjamin 1987 LG Stadtwerke München 00:35:10

003. 002. M 369 Wagner Martin 1990 LG Stadtwerke München 00:36:48

004. 002. M30 512 Mohr Manuel 1980 LG Lahn Aar Esterau 00:36:57

005. 001. M40 340 Skasa Stefan 1970 LG Kreis Dachau 00:37:33

006. 003. M30 362 Pfeffer Stefan 1983 00:37:41

007. 001. M45 529 Bormann Jan-Gregor 1966 00:38:01

008. 004. M30 283 Lehnert Dennis 1980 00:38:03

009. 005. M30 358 Sandmann Valentin 1979 00:39:11

010. 006. M30 268 Fischer Bastian 1981 00:39:13

011. 007. M30 999 Max Mustermann 1981 Vereinsname 00:40:30

012. 002. M45 301 Wechsler Christian 1968 Team Klinikum Nürnberg 00:41:00

013. 001. MJU 16 527 Zeisberger Cedric 1998 00:41:14

014. 002. M40 297 Hayler Peter 1970 Running Company 00:41:23

015. 008. M30 250 Reitinger Georg 1980 1. SC Gröbenzell 00:41:33

016. 001. M50 314 Weinzierl Josef 1963 LG Region Landshut 00:41:36

017. 009. M30 235 Pehlemann Rene 1981 00:42:20

018. 010. M30 4872 Kübeck Ulrich 1982 00:42:26

019. 003. M40 4847 Acord Jeffrey 1970 BFO Run Club 00:42:28

020. 003. M 274 Meindl Tobias 1985 00:43:04

021. 003. M45 245 Rest Christian 1967 00:43:05

022. 002. M50 357 Wallner Konrad 1962 SG Indersdorf 00:43:24

023. 011. M30 526 Kogleck Günter 1983 00:43:25

024. 004. M45 232 Linsmaier Marc 1966 Der Dauertiger 00:43:28

025. 005. M45 287 Bramberger Hans 1966 00:43:54

026. 012. M30 230 Kaiser Peter 1981 00:44:05

027. 001. M65 528 Sponsel Klaus 1947 LG Würm Athletik 00:44:11

028. 006. M45 365 Nützmann Thomas 1967 TSV Karlsfeld 00:44:25

029. 003. M50 302 Gabriel Robert 1959 00:44:26

030. 004. M40 305 Neumann-Redlin Philip 1973 Lauftreff Udlding 00:44:41

031. 001. M60 353 Knallinger Anton 1953 00:44:45

032. 013. M30 249 Kiss Attila 1981 00:44:51

033. 004. M50 524 Möhwald Herbert 1961 SG Indersdorf 00:44:52

034. 005. M50 269 Schneiders Stefan 1959 SV Lohhof 00:44:55

035. 004. M 356 Thweite Simon 1984 00:45:09

036. 001. M35 299 Renz Konrad 1978 00:45:17

037. 002. M35 300 Mengay-Eckstein Holger 1976 00:45:21

038. 002. M60 4807 Frey Alexander 1951 LC Buchendorf 00:45:33

039. 005. M40 270 Kowalski Max 1969 TSV E. Karlsfeld 00:45:40

040. 014. M30 327 Knödlseder Martin 1980 00:46:11

041. 003. M35 317 Gassner Marcus 1976 Feuerwehr Karlsfeld 00:46:26

042. 007. M45 360 Witto Markus 1966 Soli Dachau 00:46:31

043. 001. M55 4804 Mandl Wolfgang 1958 LC Buchendorf 00:46:49

044. 008. M45 331 Schwarz Andreas 1965 Cosmos Lechhausen 00:46:51

045. 001. MKU 14 347 Taubmann Samuel 2000 FC Fasanerie Nord 00:46:53

046. 003. M60 4830 Smiatek Heinrich 1949 Team Erdinger 00:46:57

047. 009. M45 290 Vollmer Klaus 1967 LG Kreis Dachau 00:47:08

048. 010. M45 318 Hochholzer Michael 1966 00:47:23

049. 011. M45 355 Stadler Martin 1965 00:47:31

050. 015. M30 257 Kühn Jörg 1979 00:47:37

051. 012. M45 344 Hofner Andreas 1964 00:47:41

052. 013. M45 346 Brandstetter Marco 1964 TSV Karlsfeld 00:47:46

053. 014. M45 4806 Martin Klaus 1967 00:48:01

054. 015. M45 288 Weinzierl Ferdinand 1968 00:48:06

055. 006. M50 231 Kern Konrad 1960 00:48:13

056. 016. M45 330 Wagenpfeil Peter 1968 Cosmos Lechhausen 00:48:37

057. 002. M65 339 Dylla Franz 1948 00:48:51

058. 001. M75 354 Remmele Erwin 1937 MRRC München 00:49:08

059. 006. M40 316 Beham Michael 1971 00:49:47

060. 005. M 306 Bockermann Johannes 1985 Uni-Vox e.V. 00:49:54
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

061. 017. M45 4803 Birnkammer Josef 1966 SV landshut- Münchnerau 00:50:19

062. 018. M45 285 Neumann Udo 1965 FT Ringsee 00:50:29

063. 007. M40 238 Prause Thomas 1969 00:50:33

064. 006. M 304 Schwab Julian 1986 00:50:36

065. 004. M60 311 Petz Wolfgang 1952 Sport Ruscher Team 00:51:12

066. 007. M 4842 Köberle Florian 1987 TSV Eintracht Karlsfeld 00:51:31

067. 016. M30 276 Lechner Stefan 1979 00:51:45

068. 008. M40 241 Demuth Torsten 1973 00:52:11

069. 001. Junioren MU 23262 Diendorfer Moritz 1991 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:52:39

070. 004. M35 296 Wanka Rüdiger 1976 Ankara Masterleri 00:52:52

071. 003. M65 278 Kolb Florian 1946 Männer Schwimm Verein München 00:53:10

072. 009. M40 342 Schulz Torsten 1969 Team Luca 00:53:16

073. 002. M55 4840 Blank Clemens 1958 Cosmos Lechhausen 00:53:32

074. 005. M35 4836 McGowan Michael 1977 BFO Run Club 00:53:39

075. 003. M55 252 Jochner Gerhard 1958 AJs 00:54:08

076. 007. M50 328 Molinari Gino 1960 00:54:15

077. 001. M70 345 Peil Dietmar 1943 TSV Karlsfeld 00:54:20

078. 008. M50 237 Grimm Oliver 1963 MRRC München 00:54:32

079. 017. M30 4805 Pliwischkies Jan 1983 SV Werder Bremen 00:55:06

080. 019. M45 359 Bahr Thomas 1964 00:55:25

081. 009. M50 303 Köhler Joachim 1961 Fit for life Dachau 00:55:53

082. 004. M55 277 Guntram Arnold 1957 00:55:56

083. 008. M 261 Russo Karl Angelo 1987 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:55:57

084. 004. M65 295 Strempfl Hans 1946 Sportfreunde Puchheim 00:56:00

085. 006. M35 324 Wessel Jörg 1974 MRRC München 00:56:02

086. 010. M50 341 Zink Joachim 1960 00:56:17

087. 009. M 263 Schwarz Felix 1990 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:57:08

088. 007. M35 266 Hagewald Sandy 1977 00:57:15

089. 010. M 265 Schleicher Tino 1990 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:57:33

090. 010. M40 325 Leiminger Peter 1971 00:57:41

091. 011. M50 321 Breitenberger Dieter 1962 00:58:26

092. 005. M55 282 Textor Werner 1956 00:58:28

093. 005. M60 284 Schirmer Hans-Dieter 1951 00:58:48

094. 008. M35 364 Sporleder Enrico 1978 Deutsche Bank AG 00:59:11

095. 018. M30 256 Wiesner Marcus 1979 Kenias letzte Reserve 00:59:15

096. 009. M35 292 Sardison Daniel 1978 00:59:19

097. 011. M40 279 Staab Johannes 1972 00:59:38

098. 012. M40 326 König Jürgen 1970 00:59:48

099. 011. M 264 Schwarz Stephan 1985 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:59:53

100. 019. M30 307 Romberger Werner 1982 01:01:03

101. 012. M 333 Romberger Werner 1984 01:01:53

102. 012. M50 273 Resch Franz 1960 Lacon Electronic 01:02:25

103. 013. M40 4843 Oblinger Stefan 1973 Running Company 01:05:12

104. 002. M75 361 Bauer Franz 1938 Sportfreunde Puchheim 01:06:04

105. 005. M65 271 Schwarz Peter 1948 ERIKS Bayern 01:07:02

106. 002. M70 525 Ruff Hans 1939 01:11:21

107. 010. M35 233 Staffe Andreas 1974 01:17:46

Altersklasse MKU 14

045. 001. MKU 14 347 Taubmann Samuel 2000 FC Fasanerie Nord 00:46:53

Altersklasse MJU 16

013. 001. MJU 16 527 Zeisberger Cedric 1998 00:41:14

Altersklasse Junioren MU 23

069. 001. Junioren MU 23262 Diendorfer Moritz 1991 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:52:39

Altersklasse M
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002. 001. M 366 Wagner Benjamin 1987 LG Stadtwerke München 00:35:10

003. 002. M 369 Wagner Martin 1990 LG Stadtwerke München 00:36:48

020. 003. M 274 Meindl Tobias 1985 00:43:04

035. 004. M 356 Thweite Simon 1984 00:45:09

060. 005. M 306 Bockermann Johannes 1985 Uni-Vox e.V. 00:49:54

064. 006. M 304 Schwab Julian 1986 00:50:36

066. 007. M 4842 Köberle Florian 1987 TSV Eintracht Karlsfeld 00:51:31

083. 008. M 261 Russo Karl Angelo 1987 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:55:57

087. 009. M 263 Schwarz Felix 1990 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:57:08

089. 010. M 265 Schleicher Tino 1990 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:57:33

099. 011. M 264 Schwarz Stephan 1985 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:59:53

101. 012. M 333 Romberger Werner 1984 01:01:53

Altersklasse M30

001. 001. M30 4841 Friedrich Danilo 1980 TSV Gräfelfing 00:34:37

004. 002. M30 512 Mohr Manuel 1980 LG Lahn Aar Esterau 00:36:57

006. 003. M30 362 Pfeffer Stefan 1983 00:37:41

008. 004. M30 283 Lehnert Dennis 1980 00:38:03

009. 005. M30 358 Sandmann Valentin 1979 00:39:11

010. 006. M30 268 Fischer Bastian 1981 00:39:13

011. 007. M30 999 Max Mustermann 1981 Vereinsname 00:40:30

015. 008. M30 250 Reitinger Georg 1980 1. SC Gröbenzell 00:41:33

017. 009. M30 235 Pehlemann Rene 1981 00:42:20

018. 010. M30 4872 Kübeck Ulrich 1982 00:42:26

023. 011. M30 526 Kogleck Günter 1983 00:43:25

026. 012. M30 230 Kaiser Peter 1981 00:44:05

032. 013. M30 249 Kiss Attila 1981 00:44:51

040. 014. M30 327 Knödlseder Martin 1980 00:46:11

050. 015. M30 257 Kühn Jörg 1979 00:47:37

067. 016. M30 276 Lechner Stefan 1979 00:51:45

079. 017. M30 4805 Pliwischkies Jan 1983 SV Werder Bremen 00:55:06

095. 018. M30 256 Wiesner Marcus 1979 Kenias letzte Reserve 00:59:15

100. 019. M30 307 Romberger Werner 1982 01:01:03

Altersklasse M35

036. 001. M35 299 Renz Konrad 1978 00:45:17

037. 002. M35 300 Mengay-Eckstein Holger 1976 00:45:21

041. 003. M35 317 Gassner Marcus 1976 Feuerwehr Karlsfeld 00:46:26

070. 004. M35 296 Wanka Rüdiger 1976 Ankara Masterleri 00:52:52

074. 005. M35 4836 McGowan Michael 1977 BFO Run Club 00:53:39

085. 006. M35 324 Wessel Jörg 1974 MRRC München 00:56:02

088. 007. M35 266 Hagewald Sandy 1977 00:57:15

094. 008. M35 364 Sporleder Enrico 1978 Deutsche Bank AG 00:59:11

096. 009. M35 292 Sardison Daniel 1978 00:59:19

107. 010. M35 233 Staffe Andreas 1974 01:17:46

Altersklasse M40

005. 001. M40 340 Skasa Stefan 1970 LG Kreis Dachau 00:37:33

014. 002. M40 297 Hayler Peter 1970 Running Company 00:41:23

019. 003. M40 4847 Acord Jeffrey 1970 BFO Run Club 00:42:28

030. 004. M40 305 Neumann-Redlin Philip 1973 Lauftreff Udlding 00:44:41

039. 005. M40 270 Kowalski Max 1969 TSV E. Karlsfeld 00:45:40

059. 006. M40 316 Beham Michael 1971 00:49:47

063. 007. M40 238 Prause Thomas 1969 00:50:33

068. 008. M40 241 Demuth Torsten 1973 00:52:11

072. 009. M40 342 Schulz Torsten 1969 Team Luca 00:53:16

090. 010. M40 325 Leiminger Peter 1971 00:57:41

097. 011. M40 279 Staab Johannes 1972 00:59:38

098. 012. M40 326 König Jürgen 1970 00:59:48
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

103. 013. M40 4843 Oblinger Stefan 1973 Running Company 01:05:12

Altersklasse M45

007. 001. M45 529 Bormann Jan-Gregor 1966 00:38:01

012. 002. M45 301 Wechsler Christian 1968 Team Klinikum Nürnberg 00:41:00

021. 003. M45 245 Rest Christian 1967 00:43:05

024. 004. M45 232 Linsmaier Marc 1966 Der Dauertiger 00:43:28

025. 005. M45 287 Bramberger Hans 1966 00:43:54

028. 006. M45 365 Nützmann Thomas 1967 TSV Karlsfeld 00:44:25

042. 007. M45 360 Witto Markus 1966 Soli Dachau 00:46:31

044. 008. M45 331 Schwarz Andreas 1965 Cosmos Lechhausen 00:46:51

047. 009. M45 290 Vollmer Klaus 1967 LG Kreis Dachau 00:47:08

048. 010. M45 318 Hochholzer Michael 1966 00:47:23

049. 011. M45 355 Stadler Martin 1965 00:47:31

051. 012. M45 344 Hofner Andreas 1964 00:47:41

052. 013. M45 346 Brandstetter Marco 1964 TSV Karlsfeld 00:47:46

053. 014. M45 4806 Martin Klaus 1967 00:48:01

054. 015. M45 288 Weinzierl Ferdinand 1968 00:48:06

056. 016. M45 330 Wagenpfeil Peter 1968 Cosmos Lechhausen 00:48:37

061. 017. M45 4803 Birnkammer Josef 1966 SV landshut- Münchnerau 00:50:19

062. 018. M45 285 Neumann Udo 1965 FT Ringsee 00:50:29

080. 019. M45 359 Bahr Thomas 1964 00:55:25

Altersklasse M50

016. 001. M50 314 Weinzierl Josef 1963 LG Region Landshut 00:41:36

022. 002. M50 357 Wallner Konrad 1962 SG Indersdorf 00:43:24

029. 003. M50 302 Gabriel Robert 1959 00:44:26

033. 004. M50 524 Möhwald Herbert 1961 SG Indersdorf 00:44:52

034. 005. M50 269 Schneiders Stefan 1959 SV Lohhof 00:44:55

055. 006. M50 231 Kern Konrad 1960 00:48:13

076. 007. M50 328 Molinari Gino 1960 00:54:15

078. 008. M50 237 Grimm Oliver 1963 MRRC München 00:54:32

081. 009. M50 303 Köhler Joachim 1961 Fit for life Dachau 00:55:53

086. 010. M50 341 Zink Joachim 1960 00:56:17

091. 011. M50 321 Breitenberger Dieter 1962 00:58:26

102. 012. M50 273 Resch Franz 1960 Lacon Electronic 01:02:25

Altersklasse M55

043. 001. M55 4804 Mandl Wolfgang 1958 LC Buchendorf 00:46:49

073. 002. M55 4840 Blank Clemens 1958 Cosmos Lechhausen 00:53:32

075. 003. M55 252 Jochner Gerhard 1958 AJs 00:54:08

082. 004. M55 277 Guntram Arnold 1957 00:55:56

092. 005. M55 282 Textor Werner 1956 00:58:28

Altersklasse M60

031. 001. M60 353 Knallinger Anton 1953 00:44:45

038. 002. M60 4807 Frey Alexander 1951 LC Buchendorf 00:45:33

046. 003. M60 4830 Smiatek Heinrich 1949 Team Erdinger 00:46:57

065. 004. M60 311 Petz Wolfgang 1952 Sport Ruscher Team 00:51:12

093. 005. M60 284 Schirmer Hans-Dieter 1951 00:58:48

Altersklasse M65

027. 001. M65 528 Sponsel Klaus 1947 LG Würm Athletik 00:44:11

057. 002. M65 339 Dylla Franz 1948 00:48:51

071. 003. M65 278 Kolb Florian 1946 Männer Schwimm Verein München 00:53:10

084. 004. M65 295 Strempfl Hans 1946 Sportfreunde Puchheim 00:56:00
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

105. 005. M65 271 Schwarz Peter 1948 ERIKS Bayern 01:07:02

Altersklasse M70

077. 001. M70 345 Peil Dietmar 1943 TSV Karlsfeld 00:54:20

106. 002. M70 525 Ruff Hans 1939 01:11:21

Altersklasse M75

058. 001. M75 354 Remmele Erwin 1937 MRRC München 00:49:08

104. 002. M75 361 Bauer Franz 1938 Sportfreunde Puchheim 01:06:04

Straßenlauf - 10 km weiblich

001. 001. WJU 18 351 Balcarczyk Nada 1997 LG Würm Athletik 00:36:36

002. 001. W35 363 Lutzenberger Karin 1978 00:38:53

003. 001. W 4844 Schurer Raphaela 1984 LG Stadtwerke München 00:39:52

004. 001. Juniorrinen WU 23286 Heintz Lisa 1992 00:43:05

005. 002. W 280 Velten Sonja 1984 1.FC Kaiserslautern 00:44:55

006. 001. W30 352 Kurtenacker Sabine 1979 TSV München Ost 00:46:08

007. 002. W35 4820 McGowan Leilani 1977 BFO Run Club 00:46:27

008. 002. W30 267 Götz Rahel 1981 00:46:44

009. 001. W40 260 Meikis Sandra 1969 TSV E. Karlsfeld 00:47:39

010. 003. W35 348 Taubmann Clarissa 1977 TSV Karlsfeld 00:47:50

011. 001. W45 289 Reischl Renate 1968 LG Kreis Dachau 00:47:55

012. 003. W30 294 Dewitt Kristina 1981 Running Company 00:48:05

013. 003. W 323 Rasanu Andrea 1985 Volksbank Raiffeisenbank Dachau 00:49:40

014. 004. W30 258 Rabl Tanja 1979 00:49:50

015. 002. W40 315 Ader Anett 1972 LG Region Landshut 00:50:12

016. 005. W30 275 Lechner Andrea 1980 00:51:43

017. 002. W45 298 Peccolo Gaby 1965 00:51:56

018. 004. W35 246 Rest Andrea 1975 00:52:47

019. 001. WJU 20 336 Woste Bettina 1995 LG Kreis Dachau 00:52:58

020. 005. W35 309 Schellhammer Iris 1975 00:53:00

021. 003. W45 312 Dr. Rehling-Gailer Birgit 1966 TSV E. Karlsfeld 00:54:45

022. 006. W35 313 Schwingeler Sandra 1974 TSV Eintracht Karlsfeld 00:54:49

023. 004. W 253 Knoop Kerstin 1984 00:55:27

024. 006. W30 4845 Garonfolo Petra 1979 00:55:27

025. 001. W50 293 Neisser Heidi 1960 00:55:32

026. 007. W30 319 Scholz Katrin 1983 00:56:09

027. 004. W45 343 Schwarz Daniela 1968 Team Luca 00:56:30

028. 005. W 243 Wimmer Julia 1984 00:57:59

029. 005. W45 236 Schermer-Grimm Daniela 1967 00:58:20

030. 003. W40 320 Forstner Michelle 1969 00:58:26

031. 006. W 281 Textor Katharina 1989 00:58:28

032. 008. W30 4833 Goin Christine 1979 BFO Run Glub 00:58:32

033. 007. W 259 Mueller Hellen 1988 00:59:00

034. 006. W45 332 Nowak Marion 1965 00:59:02

035. 009. W30 255 Kermer Anett 1981 Kenias letzte Reserve 00:59:14

036. 002. WJU 20 337 Teichmann Nina 1994 TSV Eintracht Karlsfeld 00:59:16

037. 007. W45 338 Teichmann Ulrike 1968 TSV Karlsfeld 00:59:16

038. 008. W45 334 Pfeiffer Edith 1966 00:59:37

039. 009. W45 308 Remsing Marlene 1965 00:59:51

040. 002. W50 251 Jochner Monika 1960 AJ s 01:00:34

041. 004. W40 242 Dietel Nicole 1973 Sport für Spenden 01:02:36

042. 005. W40 4838 Cabell Sofia 1971 BFO Run Club 01:05:19

043. 006. W40 367 Rothweiler Regina 1969 Sport für Spender 01:05:23

044. 007. W35 335 Strobl Gabriele 1977 LG Mettenheim 01:06:03

045. 001. W65 368 Faltermaier Aleksandra 1947 Sport für Spenden 01:19:30

Altersklasse WJU 18
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001. 001. WJU 18 351 Balcarczyk Nada 1997 LG Würm Athletik 00:36:36

Altersklasse WJU 20

019. 001. WJU 20 336 Woste Bettina 1995 LG Kreis Dachau 00:52:58

036. 002. WJU 20 337 Teichmann Nina 1994 TSV Eintracht Karlsfeld 00:59:16

Altersklasse Juniorrinen WU 23

004. 001. Juniorrinen WU 23286 Heintz Lisa 1992 00:43:05

Altersklasse W

003. 001. W 4844 Schurer Raphaela 1984 LG Stadtwerke München 00:39:52

005. 002. W 280 Velten Sonja 1984 1.FC Kaiserslautern 00:44:55

013. 003. W 323 Rasanu Andrea 1985 Volksbank Raiffeisenbank Dachau 00:49:40

023. 004. W 253 Knoop Kerstin 1984 00:55:27

028. 005. W 243 Wimmer Julia 1984 00:57:59

031. 006. W 281 Textor Katharina 1989 00:58:28

033. 007. W 259 Mueller Hellen 1988 00:59:00

Altersklasse W30

006. 001. W30 352 Kurtenacker Sabine 1979 TSV München Ost 00:46:08

008. 002. W30 267 Götz Rahel 1981 00:46:44

012. 003. W30 294 Dewitt Kristina 1981 Running Company 00:48:05

014. 004. W30 258 Rabl Tanja 1979 00:49:50

016. 005. W30 275 Lechner Andrea 1980 00:51:43

024. 006. W30 4845 Garonfolo Petra 1979 00:55:27

026. 007. W30 319 Scholz Katrin 1983 00:56:09

032. 008. W30 4833 Goin Christine 1979 BFO Run Glub 00:58:32

035. 009. W30 255 Kermer Anett 1981 Kenias letzte Reserve 00:59:14

Altersklasse W35

002. 001. W35 363 Lutzenberger Karin 1978 00:38:53

007. 002. W35 4820 McGowan Leilani 1977 BFO Run Club 00:46:27

010. 003. W35 348 Taubmann Clarissa 1977 TSV Karlsfeld 00:47:50

018. 004. W35 246 Rest Andrea 1975 00:52:47

020. 005. W35 309 Schellhammer Iris 1975 00:53:00

022. 006. W35 313 Schwingeler Sandra 1974 TSV Eintracht Karlsfeld 00:54:49

044. 007. W35 335 Strobl Gabriele 1977 LG Mettenheim 01:06:03

Altersklasse W40

009. 001. W40 260 Meikis Sandra 1969 TSV E. Karlsfeld 00:47:39

015. 002. W40 315 Ader Anett 1972 LG Region Landshut 00:50:12

030. 003. W40 320 Forstner Michelle 1969 00:58:26

041. 004. W40 242 Dietel Nicole 1973 Sport für Spenden 01:02:36

042. 005. W40 4838 Cabell Sofia 1971 BFO Run Club 01:05:19

043. 006. W40 367 Rothweiler Regina 1969 Sport für Spender 01:05:23

Altersklasse W45

011. 001. W45 289 Reischl Renate 1968 LG Kreis Dachau 00:47:55

017. 002. W45 298 Peccolo Gaby 1965 00:51:56

021. 003. W45 312 Dr. Rehling-Gailer Birgit 1966 TSV E. Karlsfeld 00:54:45

027. 004. W45 343 Schwarz Daniela 1968 Team Luca 00:56:30

029. 005. W45 236 Schermer-Grimm Daniela 1967 00:58:20
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034. 006. W45 332 Nowak Marion 1965 00:59:02

037. 007. W45 338 Teichmann Ulrike 1968 TSV Karlsfeld 00:59:16

038. 008. W45 334 Pfeiffer Edith 1966 00:59:37

039. 009. W45 308 Remsing Marlene 1965 00:59:51

Altersklasse W50

025. 001. W50 293 Neisser Heidi 1960 00:55:32

040. 002. W50 251 Jochner Monika 1960 AJ s 01:00:34

Altersklasse W65

045. 001. W65 368 Faltermaier Aleksandra 1947 Sport für Spenden 01:19:30

Mannschaftswertung gemischt

Rang 01.: LG Stadtwerke München I Gesamt: 01:51:50

001. 002. M 366 Wagner Benjamin 1987 LG Stadtwerke München 00:35:10

002. 003. M 369 Wagner Martin 1990 LG Stadtwerke München 00:36:48

003. 003. W 4844 Schurer Raphaela 1984 LG Stadtwerke München 00:39:52

Rang 02.: LG Kreis Dachau I Gesamt: 02:12:36

001. 005. M40 340 Skasa Stefan 1970 LG Kreis Dachau 00:37:33

002. 047. M45 290 Vollmer Klaus 1967 LG Kreis Dachau 00:47:08

003. 011. W45 289 Reischl Renate 1968 LG Kreis Dachau 00:47:55

Rang 03.: TSV Karlsfeld I Gesamt: 02:20:01

001. 028. M45 365 Nützmann Thomas 1967 TSV Karlsfeld 00:44:25

002. 052. M45 346 Brandstetter Marco 1964 TSV Karlsfeld 00:47:46

003. 010. W35 348 Taubmann Clarissa 1977 TSV Karlsfeld 00:47:50

Rang 04.: BFO Run Club I Gesamt: 02:22:34

001. 019. M40 4847 Acord Jeffrey 1970 BFO Run Club 00:42:28

002. 007. W35 4820 McGowan Leilani 1977 BFO Run Club 00:46:27

003. 074. M35 4836 McGowan Michael 1977 BFO Run Club 00:53:39

Rang 05.: TSV E. Karlsfeld I Gesamt: 02:28:04

001. 039. M40 270 Kowalski Max 1969 TSV E. Karlsfeld 00:45:40

002. 009. W40 260 Meikis Sandra 1969 TSV E. Karlsfeld 00:47:39

003. 021. W45 312 Dr. Rehling-Gailer Birgit 1966 TSV E. Karlsfeld 00:54:45

Rang 06.: Cosmos Lechhausen I Gesamt: 02:29:00

001. 044. M45 331 Schwarz Andreas 1965 Cosmos Lechhausen 00:46:51

002. 056. M45 330 Wagenpfeil Peter 1968 Cosmos Lechhausen 00:48:37

003. 073. M55 4840 Blank Clemens 1958 Cosmos Lechhausen 00:53:32

Rang 07.: Running Company I Gesamt: 02:34:40

001. 014. M40 297 Hayler Peter 1970 Running Company 00:41:23

002. 012. W30 294 Dewitt Kristina 1981 Running Company 00:48:05

003. 103. M40 4843 Oblinger Stefan 1973 Running Company 01:05:12

Rang 08.: MRRC München I Gesamt: 02:39:42

001. 058. M75 354 Remmele Erwin 1937 MRRC München 00:49:08

002. 078. M50 237 Grimm Oliver 1963 MRRC München 00:54:32

003. 085. M35 324 Wessel Jörg 1974 MRRC München 00:56:02

Rang 09.: TSV Eintracht Karlsfeld I Gesamt: 02:45:36

001. 066. M 4842 Köberle Florian 1987 TSV Eintracht Karlsfeld 00:51:31

002. 022. W35 313 Schwingeler Sandra 1974 TSV Eintracht Karlsfeld 00:54:49

003. 036. WJU 20 337 Teichmann Nina 1994 TSV Eintracht Karlsfeld 00:59:16
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Ergebnisliste

36. Karlsfelder Seelauf am 22.09.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Rang 10.: Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld I Gesamt: 02:45:44

001. 069. Junioren MU 23262 Diendorfer Moritz 1991 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:52:39

002. 083. M 261 Russo Karl Angelo 1987 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:55:57

003. 087. M 263 Schwarz Felix 1990 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 00:57:08

Ende der Liste.
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